
                

        Otsuse nr 15 EELNÕU 
                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

 

            

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,             11. veebruar 2016 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 15. oktoobri 2015.a  

otsuse nr 40 „Vallavara võõrandamine otsustuskorras“ 

kehtetuks tunnistamine    

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 15. oktoobri 2015.a otsusega nr 40 „Vallavara võõrandamine 

otsustuskorras“ otsustati võõrandada Häädemeeste vallale kuuluv Häädemeeste vallas Massiaru 

külas asuv Massiaru koolimaja kinnistu (registriosa 4236906, katastritunnus 21302:003:0089, 

pindala 19950 m2) otsustuskorras asutamisel olevale MTÜ-le Massiaru Loomekeskus hinnaga 

12000 €.  

Massiaru koolimaja kinnistu müügi- ja asjaõigusleping on MTÜ-ga Massiaru Loomekeskus 

(esmakande aeg 03.11.2015.a) seni sõlmimata ja MTÜ Massiaru Loomekeskus ei ole näidanud 

valmisolekut nimetatud lepingu sõlmimiseks kokkulepitud tähtajal.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 4, § 64 lõike 2, § 68 lõiked 2 ja 3 

ja § 70 lõike 1 ning arvestades, et  Massiaru koolimaja kinnistu müügi- ja asjaõigusleping on 

MTÜ-ga Massiaru Loomekeskus seni sõlmimata,  Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 15. oktoobri 2015.a otsus nr 40 

„Vallavara võõrandamine otsustuskorras“.  
 

2. Teha otsus teatavaks MTÜ-le Massiaru Loomekeskus.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 


